נגד המשיבה הוגשה בקשה למעצר, כאשר בבקשה לא צוין מספר הימים המבוקש. אך, בהחלטת בית משפט קמא צוין כי הבקשה היא למעצרה של המשיבה ל-3 ימים. מכל מקום, למשיבה יוחסה חשד של הלנת תושב זר, עבירה לפי סעיף 12א.א(א)(א) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952.

הבקשה למעצר באה על רקע הגשת הצהרת תובע להגשת כתב אישום יחד עם בקשה למעצר עד סיום ההליכים.

בית המשפט קמא, קבע כי קמה עילה למעצר לאור קיומן של ראיות לכאורה וקיומה של עילת מעצר, בשל מסוכנותה של המשיבה, אולם ציין כי המסוכנות הנטענת קמה רק כלפי שוהה בלתי חוקי שהינו בן זוגה, אשר מעצרו הוארך ולא כלפי הלנה של שוהים בלתי חוקיים אחרים.

מסכימה אני גם עם ב"כ המשיבה שבנסיבות של התיק שכאן, גם אם הייתה מוגשת בקשה למעצרה של המשיבה עד סיום ההליכים נגדה, הרי שבסופו של יום היה בית המשפט משחרר אותה בתנאים מגבילים, כפי שהקדים ועשה בית משפט קמא.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה הערר בשני שינויים: האחד, תיחתם ערבות צד ג' של בתה הגב' מורן קוסייב

בסך של 5,000 ₪ והפקדה במזומן תעמוד על 1,400 ₪.

ניתנה והודעה היום
א' אב תשע"ד,
28/07/2014
במעמד הנוכחים.
שרה דברת,
שופטת,
ס.נשיא